
چگونه سابقه درآمدهای خود را در 
سوسیال سکیوریتی تصحیح نمایید

SSاگر 18 سال یا بیشتر دارید می توانید یک 
حساب my Social Security باز کنید. در وبسایت 

www.socialsecurity.gov/myaccountمی توانید 
اظهارنامه سوشال سکیوریتی خود را دریافت کنید، سوابق 

دریافتی خود را چک کنید، و برآورد مزایای بازنشستگی، از کار 
افتادگی، و بازماندگی آینده خود را مشاهده کنید. شما باید 

حساب خود را با دقت چک کنید تا مطمئن شوید که میزان 
صحیح دریافتی سالانه شما را نشان می دهد و اطمینان 

حاصل کنید که نام و تاریخ تولدتان به درستی درج شده است.

چرا صحیح بودن سوابق دریافتی من 
مهم است؟

میزان مزایایی که شما یا خانواده تان دریافت می کنید به 
میزان دریافتی که در سوابقتان ذکر شده بستگی دارد. اگر 

تمام دریافتی های شما در سوابقتان نشان داده نشده باشد، 
شما و خانواده تان ممکن است مزایای سوشال سکیوریتی 

کمتری دریافت کنید.

چگونه ممکن است دریافتی ها ثبت 
نشده باشد؟

در صورتی که دریافتی هایی که در سوابق سوشال 
سکیوریتی شما ثبت نشده مربوط به امسال یا سال گذشته 

است جای نگرانی نیست. به دلیل این که این دریافتی ها 
مربوط به زمان اخیر است ممکن است هنوز آن ها را ثبت نکرده 

باشیم. این دریافتی ها بعدا در یک اظهاریهخواهند آمد.

با این حال ممکن است دریافتی های سال های قبل شما به 
یکی از دلایل زیر ثبت نشده باشند:

کارفرمای شما دریافتی شما را با استفاده از نام یا شماره 	 
سوشال سکیوریتی اشتباه گزارش کرده باشد.

کارفرمای شما دریافتی شما را اشتباه گزارش کرده باشد.	 
شما ازدواج کرده یا طلاق گرفته و نامتان را عوض کرده اید، 	 

اما این تغییر را به اطلاع سوشال سکیوریتی نرسانده اید.
شما با استفاده از شماره سوشال سکیوریتی که متعلق 	 

به شما نبوده مشغول کار بوده اید.

اگر دریافتی ها ثبت نشده باشند چه کار 
باید کنم؟

اگر متوجه شوید که برخی از دریافتی هایتان در سوابقتان 
ثبت نشده اند، در وهله اول بایستی مدرکی برای آن دریافتی 

ها پیدا کنید. این مدرک می تواند یکی از این موارد باشد:

یک فرم W-2 )اظهاریه دستمزد و مالیات(;	 
یک گزارش مالیاتی؛	 
ته چک یا فیش حقوقی؛	 
سوابق دستمزد خودتان؛ یا	 

دیگر مدارکی که نشان دهد شما کار کرده اید.	 

اگر نمی توانید هیچ مدرک کتبی مبنی بر دریافتی خود پیدا 
کنید، سعی کنید موارد زیر را به یاد آورده و آن ها را بنویسید:

محل کارتان،	 
نام کارفرما؛	 
تاریخ کارتان؛	 
میزان دریافتی؛ و	 
نام و شماره سوشال سکیوریتی که هنگام کار استفاده 	 

می کردید.

سوشال سکیوریتی چگونه کمک می 
کند؟

پس از آن که مدارکتان را جمع آوری کردید یا تمام اطلاعاتی 
که که به یاد می آورید را فهرست کردید، با سوشال سکیوریتی 

تماس بگیرید. ما برای تصحیح سوابقتان با شما همکاری می 
کنیم. بسته به اطلاعاتی که در مورد دریافتی های ثبت نشده 
تان به ما ارائه می دهید، این فرآیند ممکن است کمی زمانبر 
باشد. ممکن است با کارفرمای شما تماس بگیریم یا از شما 

بخواهیم تا با او تماس بگیرید.

تماس با تأمین اجتماعی
در هر زمان برای درخواست مزایا می توانید به 

www.socialsecurity.gov بروید. یک حساب 
my Social Security باز کنید، مطالب منتشر شده را دریافت 

کرده و پاسخ سؤالات متداول را دریافت نمایید. یا با شماره 
تلفن رایگان 1213-772-800-1 تماس بگیرید )افراد ناشنوا یا 

کم شنوا می توانند با شماره TTY ما یعنی 1-800-325-0778 
تماس بگیرند(. ما خدمات ترجمه رایگان را برای کمک به شما 

جهت انجام کارهای تأمین اجتماعی تان ارائه می کنیم. این 
خدمات ترجمه هر وقت که از طریق تلفن با ما تماس می گیرید 

یا به دفتر تأمین اجتماعی می آیید، در دسترس است. ما 
می توانیم به سؤالات مربوط به پرونده شما از 7 صبح تا 7 

بعدازظهر در روزهای دوشنبه تا جمعه پاسخ بدهیم. به طور 
معمول اگر بعد از سه شنبه تماس بگیرید زمان انتظار کمتری 
خواهید داشت. ما تمام تماس ها را محرمانه تلقی می کنیم. 
ما می خواهیم مطمئن شویم که شما خدمات دقیق و توأم با 
احترام دریافت کنید، به همین دلیل نماینده تأمین اجتماعی 
بر برخی از تماس های تلفنی نظارت می کند. ما می توانیم 

اطلاعات عمومی را از طریق خدمات تلفنی خودکار 24 ساعته 
در اختیارتان قرار دهیم. و به یاد داشته باشید که وب سایت ما 
یعنی www.socialsecurity.gov در هر زمان و هر کجا در 

دسترس شما است.
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